De conformidad con las Normas Urbanísticas del Plan General de Ordenación urbana de 

Madrid de 1997, la altura de piso de la planta baja establecida en la Norma Zonal 6: 

a) Estará comprendida entre trescientos (300) y trescientos cincuenta (350) centímetros 
b) Estará comprendida entre doscientos ochenta y cinco (285) y trescientos (300) 

centímetros. 
c) Estará comprendida entre trescientos diez (310) y trescientos sesenta (360) 

centímetros 

52. De conformidad con el artículo 18 de la Ley 16/1985, de 25 de junio, del Patrimonio 
Histórico Español, un inmueble declarado Bien de Interés Cultural:

[...]

a) Se admiten las parcelaciones, estableciéndose como mínima la parcela de doscientos 

cincuenta (250) metros cuadrados de superficie y doce (12) metros de longitud de su 
lindero de fachada 

b) Se admiten las parcelaciones, estableciéndose como mínima la parcela de trescientos 
setenta y cinco (375) metros cuadrados de superficie y quince (15) metros de longitud 
de su lindero de fachada 

c) No se admiten las parcelaciones 

98. Conforme a lo establecido en las Normas Urbanísticas del Plan General de Ordenación 

urbana de Madrid de 1997, ¿cuál es el coeficiente máximo de edificabilidad neta sobre